
quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

                         Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                 Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

          

           
              

PORTARIA Nº 041/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor ODELÍCIO DE 
JESUS SOUZA e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor ODELÍCIO DE JESUS SOUZA,
lotado na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços 
Públicos, na função de Fiscal de Limpeza, pelo período de 30 dias, a 
ser gozada na data de 01 de fevereiro de 2018 a 02 de março de 2018,
sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de fevereiro de 
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F86FE9D4D3719DD88F15601CD0622D1



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                         Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                 Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

          

           
              

PORTARIA Nº 042/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora VILMA ROSA 
DE OLIVEIRA e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora VILMA ROSA DE OLIVEIRA, lotada
na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços Públicos, na 
função de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01
de fevereiro de 2018 a 02 de março de 2018, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de fevereiro de 
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F86FE9D4D3719DD88F15601CD0622D1



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                         Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
              CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia

                                 Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

          

           
              

PORTARIA Nº 043/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora ROSANI 
ARAÚJO BARBOSA DE SOUZA e dá 
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora ROSANI ARAÚJO BARBOSA DE 
SOUZA, lotada na Secretaria Municipal de Administração Geral e 
Finanças, na função de Assistente Administrativo, pelo período de 30 
dias, a ser gozada na data de 01 de fevereiro de 2018 a 02 de março
de 2018, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de fevereiro de 
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F86FE9D4D3719DD88F15601CD0622D1



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                         Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                 Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

          

           
              

PORTARIA Nº 044/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor CLEILTON DE 
SOUSA PINTO e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor CLEILTON DE SOUSA PINTO,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Assistente 
Administrativo, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01
de fevereiro de 2018 a 02 de março de 2018, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de fevereiro de 
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F86FE9D4D3719DD88F15601CD0622D1



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                         Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                 Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

          

           
              

PORTARIA Nº 045/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor ARTUR NETO 
MERGULHÃO e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor ARTUR NETO MERGULHÃO, lotado
na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços Públicos, na 
função de Operador de Máquinas, pelo período de 30 dias, a ser gozada 
na data de 01 de fevereiro de 2018 a 02 de março de 2018, sem 
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de fevereiro de 
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F86FE9D4D3719DD88F15601CD0622D1



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                         Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
               CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                 Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

          

         
              

PORTARIA Nº 055/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor REINALDO 
TELES BOAVENTURA e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor REINALDO TELES BOAVENTURA,
lotado na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços 
Públicos, na função de Eletricista de Rede, pelo período de 30 dias, 
a ser gozada na data de 19 de fevereiro de 2018 a 20 de março de
2018, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 19de fevereiro de 
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F86FE9D4D3719DD88F15601CD0622D1


		2018-02-28T14:24:08-0300




